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Brugstraat 27 en 29 - Beplantingsplan

Legenda
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!! Plangebied

(1)

(2)

(1)

(2)

0 10 205 Meters

2 bomen, stamdiameter 10-12
sortiment: Els, beuk, berk of haagbeuk

3 bomen, stamdiameter 10-12
sortiment: Beuk, haagbeuk, wilg 
of Noorse esdoorn
Soorten mogen gemengd worden toegepast

¹N Boom

1:500

¹B¹B¹B¹B¹B ¹B¹B¹B¹B Haag
Gemengde geschoren haag (lengte 50 meter)
Dubbele plantrij, 
zeven stuks per strekkende meter 
in verspringend verband
Sortiment: beuk, liguster, veldesdoorn
of haagbeuk (totaal 350 stuks)
plantmaat 60-80 wortelgoed


